UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MẦM NON TÂN TIẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 68/QĐ-MNTT                      Tân Tiến, ngày 25 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi

Năm học 2024-2025

  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN TÂN TIẾN

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ GD&ĐT

về tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở GDMN; giáo viên dạy giỏi, giáo viên

chủ nhiệm giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường

Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52 ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024–2025 của trường Mầm non Tân Tiến;

Căn cứ mục đích, ý nghĩa của hội thi;

 Căn cứ vào năng lực, phẩm chất của cán bộ giáo viên và quy chế làm việc

của trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp trường năm

học 2024-2025 gồm các bà có tên sau:

 1. Bà Nguyễn Thị Hà – Hiệu trưởng – Trưởng ban

 2. Bà Phạm Thị Huệ – Phó hiệu trưởng – Phó ban

 3. Bà Nguyễn Thị Thuận – Phó hiệu trưởng – Thư ký

 4. Bà Vũ Thị Thảo – Tổ trưởng tổ mẫu giáo 4 tuổi - Thành viên

 5. Bà Nguyễn Thị Hồng Liên - Tổ trưởng tổ mẫu giáo 5 tuổi - Thành viên

 6. Bà Vũ Hải Hà - Tổ trưởng tổ mẫu giáo 3 tuổi- Thành viên

 7. Bà Vũ Thị Mai - Tổ trưởng tổ nhà trẻ - nuôi dưỡng - Thành viên

 Điều 2. Ban tổ chức hội thi có nhiệm vụ: Tổ chức và điều hành toàn bộ các

hoạt động của Hội thi theo quy định. Xây dựng nội dung, kế hoạch, tuyên truyền,

tổ chức Hội thi và gửi thông báo đến toàn thể CBGVNV của trường.

 Ban tổ chức làm việc từ ngày 25 tháng 9 năm 2024 và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 1;

 - Lưu HSGVG./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hà